
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 300 del 05-10-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 122 

Del 05-10-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.300 

Data registrazione 05-10-2017 

 
OGGETTO TRASFERIMENTO SOMME ALL'UNIONE DI COMUNI CITTA TERRITORIO 

VAL VIBRATA PER IL SERVIZIO DI IGIENE URBANA MESI DI: NOVEMBRE 
E DICEMBRE 2016 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  cinque del mese di ottobre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 15 del 10.06.2008;   

VISTA la delibera di G.C. n. 171 del 30.09.2008, in cui è stato manifestato l’indirizzo politico-
amministrativo sul progetto di raccolta differenziata con il sistema porta a porta; 

TENUTO CONTO della delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 27.04.2016 avente ad oggetto: 
“approvazione delle tariffe e del piano finanziario per l’applicazione della tassa sui rifiuti (TARI) - anno 
2016”; 

VISTO l’impegno di spesa n. 202 del 31/12/2016; 

RICHIAMATE le comunicazioni inviate dall’Unione dei Comuni: 

 protocollo dell’Ente del 22.12.2016, n. 11750/2016 avente ad oggetto: “TRASFERIMENTO SOMME 
SERVIZIO IGIENE URBANA – MESE NOVEMBRE 2016”, con la quale l’Ente citato chiede il 
trasferimento delle somme per il servizio igiene urbana effettuato nel mese di NOVEMBRE 2016; 

 protocollo dell’Ente del 02.02.2017, n.806 avente ad oggetto: “TRASFERIMENTO SOMME SERVIZIO 
IGIENE URBANA – MESE DICEMBRE 2016”, con la quale l’Ente citato chiede il trasferimento delle 
somme per il servizio igiene urbana effettuato nel mese di DICEMBRE 2016; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 300 del 05-10-2017 - Pagina 2 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n° 216 del 30.12.2013; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n° 33 del 03.03.2014; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n° 87 del 21.05.2014; 

VISTE le fatture presentate dalla ditta Poliservice S.p.A, di cui alla nota sopra menzionata, per i 
servizi effettuati nei mesi di NOVEMBRE e DICEMBRE 2016, i cui dati in forma sintetica sono stati 
raccolti nella seguente tabella: 

FATT. DATA IMPONIBILE IVA TOTALE DESCRIZIONE 

157PA 30-nov-16  €  13.152,18   €      1.315,22   €    14.467,40  
SMALTIMENTO RIFIUTI 
INDIFFERENZIATI NOVEMBRE 2016 

161PA 30-nov-16  €       423,00   €           42,30   €        465,30  
CONFERIMENTO RIFIUTI 
INGOMBRANTI NOVEMBRE 2016 

163PA 30-nov-16  €    1.039,20   €         103,92   €      1.143,12  
CONFERIMENTO POTATURE 
NOVEMBRE 2016 

160PA 30-nov-16  €       133,00   €           13,30   €        146,30  

SMALTIMENTO 
APPARECCHIATURE ELETTRICHE 
ED ELETTRONICHE F.U. - 
NOVEMBRE 2016 

166PA 30-nov-16  €       169,00   €           16,90   €        185,90  

TRASPORTO E SMALTIMENTO 
BENI DUREVOLI - FRIGORIFERI - 
NOVEMBRE 2016 

158PA 30-nov-16  €    9.937,50   €         993,75   €    10.931,25  
CONFERIMENTO FRAZIONE 
ORGANICA - NOVEMBRE 2016 

164PA 30-nov-19  €       131,20   €           13,12   €        144,32  
CONFERIMENTO INGOMBRANTI 
TESSILI - NOVEMBRE 2016 

165PA 30-nov-16  €       196,00   €           19,60   €        215,60  

SMALTIMENTO 
APPARECCHIATURE ELETTRICHE 
ED ELETTRONICHE F.U. - 
NOVEMBRE 2016 

169PA 30-nov-16  €  32.225,11   €      3.222,51   €    35.447,62  

RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI  
CANONE MENSILE - NOVEMBRE 
2016 

170PA 30-nov-16  €    6.005,72   €         600,57   €      6.606,29  
CANONE SPAZZAMENTO - 
NOVEMBRE 2016 

171PA 30-nov-16  €    4.204,37   €         924,96   €      5.129,33  

GESTIONE TARES ALBA 
SANT'EGIDIO ALLA V. E 
SANT'OMERO - MESE NOVEMBRE 
2016 IVA AL 22% 

173PA 31-dic-16  €  12.302,26   €      1.230,23   €    13.532,49  
SMALTIMENTO RIFIUTI 
INDIFFERENZIATI DICEMBRE 2016 

174PA 31-dic-16  €       264,00   €           26,40   €        290,40  
CONFERIMENTO RIFIUTI 
INGOMBRANTI DICEMBRE 2016 

175PA 31-dic-16  €           6,00   €             1,32   €            7,32  
CONFERIMENTO PNEUMATICI 
DICEMBRE 2016 IVA 22% 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 300 del 05-10-2017 - Pagina 3 

176PA 31-dic-16  €       629,60   €           62,96   €        692,56  
CONFERIMENTO POTATURE 
DICEMBRE 2016 

181PA 31-dic-16  €         24,50   €             2,45   €          26,95  

SMALTIMENTO 
APPARECCHIATURE ELETTRICHE 
ED ELETTRONICHE F.U. - 
DICEMBRE 2016 

178PA 31-dic-16  €       156,00   €           15,60   €        171,60  

TRASPORTO E SMALTIMENTO 
BENI DUREVOLI - FRIGORIFERI - 
DICEMBRE 2016 

179PA 31-dic-16  €    9.351,00   €         935,10   €    10.286,10  
CONFERIMENTO FRAZIONE 
ORGANICA - DICEMBRE 2016 

180PA 31-dic-16  €       239,85   €           23,99   €        263,84  
CONFERIMENTO INGOMBRANTI 
TESSILI - DICEMBRE 2016 

177PA 31-dic-16  €       217,00   €           21,70   €        238,70  

SMALTIMENTO 
APPARECCHIATURE ELETTRICHE 
ED ELETTRONICHE F.U. - 
DICEMBRE 2016 

184PA 31-dic-16  €  32.225,11   €      3.222,51   €    35.447,62  

RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI  
CANONE MENSILE - DICEMBRE 
2016 

185PA 31-dic-16  €    6.005,72   €         600,57   €      6.606,29  
CANONE SPAZZAMENTO - 
DICEMBRE 2016 

186PA 31-dic-16  €    4.204,37   €         924,96   €      5.129,33  

GESTIONE TARES ALBA 
SANT'EGIDIO ALLA V. E 
SANT'OMERO - MESE DICEMBRE 
2016 IVA AL 22% 

187PA 31-dic-16 -€         35,00  -€            3,50  -€          38,50  

NOTA CREDITO PER ERRATA 
FATTURAZIONE RIF.FATT. 86PA 
DEL 30/06/2016 

  €   147.537,13  €    14.330,44 €   133.206,69 TOTALE NOVEMBRE E DICEMBRE 
2016 

 

RITENUTO OPPORTUNO procedere al trasferimento delle somme relative alle fatture sopra    elencate, 
per i mesi di novembre e dicembre 2016, come sopra specificato, per la parte di servizio relativo al Comune 
di Sant’Omero, per la somma complessiva di € 147.537,13 IVA inclusa; 

D E T E R M I N A 
1) Per quanto esposto in premessa, di trasferire all’Unione di Comuni della Val Vibrata Città Territorio la 

somma complessiva di € 147.537,13  IVA inclusa, per pagamento delle fatture della Società 
Poliservice per raccolta rifiuti solidi urbani per il periodo novembre e dicembre 2016;  

2) Di Imputare la spesa pari a € 147.537,13 IVA inclusa al capitolo 1793 del bilancio 2017;  
3) Di Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario, per il seguito di competenza. 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 300 del 05-10-2017 - Pagina 4 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 12-10-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 122 del 05-10-2017 (R.gen. 300) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

